Г Л А В А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЕНЕВ

ВЕНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2021г.                                                                                           № 1
г.Венев
О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района «Об исполнении бюджета муниципального образования город Венев Веневского района за 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании город Венев Веневского района, на основании статьи 19 Устава муниципального образования город Венев Веневского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять проект решения Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района «Об исполнении бюджета муниципального образования город Венев Веневского района за 2020 год» и обсудить его на публичных слушаниях (приложение 1).

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение 2).
3. Замечания и предложения по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района «Об исполнении бюджета муниципального образования город Венев Веневского района за 2020 год»  принимаются аппаратом Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района, по адресу: Тульская обл, г. Венев, ул. пл. Ильича, д. 4 (каб. 209), тел. 8(48745) 2-37-32, до 15.04.2021г.
4. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района «Об исполнении бюджета муниципального образования город Венев Веневского района за 2020 год» на 20 апреля 2021 года в 15:00 часов в зале заседаний администрации муниципального образования Веневский район по адресу: г. Венев, пл. Ильича, д.4.

5. Первое заседание организационного комитета по подготовке и проведению   публичных слушаний провести 31 марта 2021 года в 14:00 часов в помещении администрации муниципального образования Веневский район по адресу: г. Венев, пл. Ильича, д.4.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования

город Венев Веневского района                                              В.П. Зеленчук
Приложение 1

                                                                              к постановлению главы                                                          муниципального образования

город Венев Веневского  района

от 30.03.2021 г.  № 1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД

ВЕНЕВ ВЕНЕВСКОГО РАЙОНА

Собрание депутатов муниципального

образования город Венев Веневского района

4-го созыва

___-е

заседание

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

От «___» _______ 20  г.                                                                             № ____

г. Венев
Об исполнении бюджета муниципального образования город Венев Веневского района за 2020 год

 В соответствии со статьями 36, 153, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района от 16 декабря 2014 года № 19/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Венев Веневского района», на основании Устава муниципального образования город Венев Веневского района, Собрание депутатов муниципального образования город Венев Веневского района
1. РЕШИЛО:

2.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального  образования город Венев Веневского района за 2020 год по доходам в сумме 55 816,2 тыс. рублей и расходам в сумме 63 512,9 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 7 696,7 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) Исполнение доходов бюджета муниципального образования  город Венев Веневского района по кодам классификации доходов бюджета                       за 2020 год (приложение № 1);

2) Исполнение доходов бюджета муниципального образования город Венев Веневского района за 2020 год по группам, подгруппам, статьям                      и подстатьям классификации доходов бюджетов Российской Федерации (приложение № 2);

3) Исполнение расходов бюджета муниципального образования город Венев Веневского района по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Веневский район                            за 2020 год (приложение № 3);

4) Исполнение ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования город Венев Веневского района за 2020 год (приложение №4);

5) Исполнение объема бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Венев Веневского района на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ по разделам, подразделам, классификации расходов бюджета  за 2020 год (приложение № 5).
6) Исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Венев Веневского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год (приложение № 6).

7) Исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Венев Веневского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год (приложение № 7).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования город  Венев Веневского района

	В.П. Зеленчук

Приложение 2

                                                                              к постановлению главы                                                          муниципального образования

город Венев Веневского  района

от 30.03.2021 г.  № 1
СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА

ПО  ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО обсуждению проекта решения Собрания ДЕПУТАТОВ муниципального образования ГОРОД ВЕНЕВ Веневского района

«Об исполнении бюджета муниципального образования  город венев Веневского района

ЗА 2020 ГОД»

	№ п\п
	Ф.И.О.
	Статус, должность (для работающих)

	1.
	Камаева М.А.
	Глава муниципального образования Веневский район

	2.
	Зеленчук В.П.
	Глава муниципального образования город Венев Веневского района

	3.
	Шутова Е.Н.
	Начальник финансового управления администрации МО Веневский район (по согласованию)

	4.
	Жданов А.В.
	Депутат Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района

	5.
	Бузовкина С.Н.

	Депутат Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района

	6.
	Богатырева А.В.
	Депутат Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района

	7.
	Давиденко С.Г.
	Руководитель аппарата администрации муниципального образования Веневский район (по согласованию)

	8.
	Шуваева В.И.
	Заместитель начальника финансового управления администрации МО Веневский район (по согласованию)